

Dodavatel:  Josef Juráček Nová Ves 25 691 23 Pohořelice IČ: 87659034 DIČ: CZ9008224093 	Odběratel: IČ: 00283509 DIČ: CZ00283509 Město Pohořelice Vídeňská 699 691 23 Pohořelice Tel.:
Nabídka č.: 25NA00257 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 13.05.2025 Platno do: 13.06.2025	Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Plotový dílec 3D Zn.+PVC 1530x2500mm	30 ks	772,00	10,00%	20 844,00	21%	4 377,24	25 221,24
Sloupek poplastovaný 60x40/1,5 - 2200mm	31	256,00	10,00%	7 142,40	21%	1 499,90	8 642,30
Příchytka 60x40mm třmenová	93 ks	28,90	10,00%	2 418,93	21%	507,98	2 926,91
Příchytka UNIVERSAL, samořezná	12 ks	13,20	10,00%	142,56	21%	29,94	172,50
Kompletní montáž oplocení, včetně režijních nákladů, dopravy a betonu, Ceněno vrtání vrtákem do hlíny, při použití bouracího kladiva příplatek 200,-/sloupek.	1 ks	47 250,00		47 250,00	21%	9 922,50	57 172,50
Branka 3D zelená - 1730x1000mm	1 ks	7 640,00	10,00%	6 876,00	21%	1 443,96	8 319,96
Podhrabová deska 245/20/5cm	30 ks	459,20	10,00%	12 398,40	21%	2 603,66	15 002,06
Držák podhrabové desky 20cm koncový	60 ks	46,20	10,00%	2 494,80	21%	523,91	3 018,71
Tex Zn 6,3x32mm	120 ks	1,70	10,00%	183,60	21%	38,56	222,16
Součet položek				99 750,69		20 947,65	120 698,34
CELKEM K ÚHRADĚ							120 698,34

Vystavil: Šárka Juráčková

